ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH                  Trà Bồng, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v tham mưu UBND

huyện xếp loại các loại

đường trên địa bàn huyện

thuộc thẩm quyền quản lý

                                           Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Trên tinh thần nội dung Công văn số 2094/SGTVT-QLGT ngày
09/8/2022 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi về việc phúc đáp nội

dung Công văn số 2185/UBND-KTTH ngày 03/8/2022 của UBND huyện Trà
Bồng (Văn bản đã chuyển Office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tham mưu UBND huyện thực

hiện xếp các loại đường trên địa bàn huyện thuộc thẩm quyền quản lý theo
đúng quy định hiện hành Nhà nước. Sau khi kết thúc xếp loại đường trên địa

bàn huyện giao đơn vị tham mưu UBND huyện có văn bản báo cáo UBND
tỉnh, Sở Giao thông vận tải tỉnh theo dõi.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện triển khai thực hiện

đúng tinh thần nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT(CN) UBND huyện;
- VPH: CVP, PVP(VX), CV(CN);
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-10T15:56:41+0700

		2022-08-10T16:15:38+0700

		2022-08-10T16:15:38+0700

		2022-08-10T16:15:38+0700